DD22332020 年 1 月 10 日 星期五 DISCLOSURE信息披露制作 董春云
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：002549 证券简称：凯美特气 公告编号：2020-004

湖南凯美特气体股份有限公司
关于公司控股股东、实际控制人、一致行动人集中竞价方式减持计划时间过半未减持股份的公告

公司控股股东浩讯科技 、 实际控制人祝恩福及一致行动人新疆信安股权投资
合伙企业 （有限合伙 ）保证向本公司提供的信息内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致 。
湖南凯美特气体股份有限公司（以下简称：“公司”）2019 年 11 月 1 日在《中国

证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》和公司指定信息披露网站巨潮资
讯网 www.cninfo.com.cn 披露《关于公司控股股东被动减持计划期限届满及控股股
东、实际控制人、一致行动人未来减持计划预披露公告》（公告编号：2019-046），公
司控股股东浩讯科技有限公司（以下简称：“浩讯科技”）、实际控制人祝恩福及一致
行动人新疆信安股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称：“新疆信安”）计划以大
宗交易、集中竞价方式减持股份合计不超过 18,711,000 股，即不超过公司总股本的
3%。 其中通过集中竞价方式减持的，自公告之日起 15 个交易日后的 90 个自然日
内（窗口期不减持）进行，且任意连续 90 个自然日内通过集中竞价方式减持本公
司股份合计不超过 6,237,000 股（占公司总股本比例 1%）；通过大宗交易方式减持
的，自公告之日起 3 个交易日后的 90 个自然日内（窗口期不减持）进行，且任意连
续 90 个自然日内通过大宗交易方式减持本公司股份合计不超过 12,474,000 股

（占公司总股本比例 2%）。
截至 2020 年 1 月 8 日，上述集中竞价方式减持计划时间已过半，公司于 2020

年 1 月 8 日收到浩讯科技、祝恩福、新疆信安出具的《股份减持计划实施进展的告
知函》。 根据《上市公司股东、董监高减 持股份的若干规定》（证监会公告【2017】9
号）及《深圳证券交易所上市公司 股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施
细则》等有关规定，现将实施进展情况公告如下：

一、股份减持计划的进展
本次集中竞价方式减持计划时间（2019 年 11 月 25 日至 2020 年 2 月 22 日）已

经过半，截止至 2020 年 1 月 8 日，浩讯科技、祝恩福、新疆信安尚未开始实施本次
股份减持计划。

二、其他说明
1、本次减持计划已按照相关规定进行了预披露。 本次减持计划的实施不存在

违反《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范
运作指引》《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公
司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律法规及规范性
文件的情况。

2、新疆信安为浩讯科技一致行动人。 新疆信安与湖南省财信常勤壹号基金合
伙企业(有限合伙)（以下简称“财信常勤壹号基金”）签署《股份质押协议》，根据协议
内容， 浩讯科技将其持有的 62,370,000 股凯美特气股份（占凯美特气总股本的
10.00 %）转让给财信常勤壹号基金，新疆信安将其持有的 37,606,800 股凯美特气
股份质押给财信常勤壹号基金为浩讯科技履行《股份转让协议》之合同义务提供担
保。 上述股票质押登记相关手续已于 2019 年 12 月 4 日在中国证券登记结算有限
责任公司深圳分公司办理完成。 本次质押部分占新疆信安持有凯美特气股份总数
的 100.00%，占凯美特气总股本的 6.03%。 具体内容详见 2019 年 12 月 6 日《证券日
报》、《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》 和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）
披露的《关于新疆信安股权投资合伙企业（有限合伙）办理股票质押式回购交易的
公告》（公告编号：2019-057）。

2020 年 1 月 7 日， 新疆信安与财信常勤壹号基金双方在中国登记结算有限责
任公司深圳分公司办理了解除股票质押式回购交易，2020 年 1 月 8 日取得《解除证
券质押登记通知》。 具体内容详见 2020 年 1 月 8 日《证券日报》、《证券时报》、《中国
证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于新疆信安股
权投资合伙企业（有限合伙） 解除股票质押式回购交易的公告》（公告编号：2020-

003）。
3、在本次减持计划实施期间，公司董事会将督促控股股东浩讯科技、实际控制

人祝恩福及一致行动人新疆信安严格遵守《公司法》、《证券法》、《上市公司股东、董
监高减持股份的若干规定》、 《上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份
实施细则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等法律法规及规
范性文件的相关规定，并及时履行信息披露义务。

4、公司指定信息披露媒体为《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》、《上海证
券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。 公司所有信息均以在上述指定媒体刊登
的信息为准。

三、备查文件
1、《股份减持计划实施进展的告知函》。
特此公告。

湖南凯美特气体股份有限公司
董事会

2020 年 1 月 9 日

持股 5%以上股东北京燕赵房地产开发有限公司保证向本公司提供的信息披

露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记载 、误导性陈述或重大遗漏 。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致 。

阳光新业地产股份有限公司（以下简称“公司、本公司、或阳光新业”）于 2019
年 9 月 10 日披露了《关于持股 5%以上股东减持计划的预披露公告》（公告编号 :
2019-L68）,公司持股 5%以上股东北京燕赵房地产开发有限公司（以下简称“北京
燕赵”）,持有公司无限售流通 A 股 41,563,321 股（占公司总股本的 5.54%），其计划
自上述减持计划公告之日起 15 个交易日后的六个月内，以证券交易所集中竞价或
大宗交易方式减持本公司无限售流通 A 股股份不超过 22,497,300 股（不超过公司
总股本的 2.99%）。

2020 年 1 月 9 日，公司收到北京燕赵的《减持计划进展情况告知函》。截至 2020
年 1 月 9 日，北京燕赵较上述减持预披露公告中披露的减持时间已过半，根据中国
证监会《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规定》（中国证监会公告［2017］9
号）及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细
则》的有关规定，现将北京燕赵减持计划实施进展情况公告如下：

一、股东减持情况
1、 股东减持股份情况
自减持计划公告之日起 15 个交易日后至 2020 年 1 月 9 日，北京燕赵通过证券

交易所集中竞价方式减持本公司股份 0 股； 通过大宗交易方式减持本公司股份 0
股，未作减持。

北京燕赵于 2019 年 8 月 16 日披露《简式权益变动报告书》，自 2019 年 8 月 16
日至 2020 年 1 月 9 日，北京燕赵累计减持 1,911,928 股，减持比例为 0.2550%。

北京燕赵的股份来源情况详见公司于 2019 年 9 月 10 日披露的 2019-L68《关
于持股 5%以上股东减持计划的预披露公告》。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本例
比（%） 股数（股） 占总股本比

例（%）

北京燕赵房地产开
发有限公司 无限售流通股 41,563,321 5.54 41,563,321 5.54

二、其他相关说明
1、上述股东的本次减持计划实施进展情况符合《上市公司股东、董监高减持股

份的若干规定》及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持
股份实施细则》等有关法律法规的规定。

2、上述股东的本次减持情况与此前已披露的减持计划和相关承诺一致，不存
在违规情形，截至本公告日，上述股东实际减持股份数量均未超过计划减持股份数
量。

3、上述股东不属于公司控股股东、实际控制人，本次减持计划的实施不会导致
公司控制权发生变化， 不会对公司治理结构、 股权结构及持续性经营产生重大影
响。

4、截至本公告日，上述股东已披露的减持计划尚未全部实施完毕，公司将持续
关注其股份减持计划后续实施的进展情况， 并按照相关规定要求及时履行信息披
露义务。

5、有关公司信息以公司在指定披露媒体《中国证券报》、《证券时报》、《证券日
报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上刊登的相关公告为准，敬请
广大投资者关注相关公告并注意投资风险。

三、备查文件
1、《北京燕赵房地产开发有限公司减持计划进展情况告知函》
特此公告。

阳光新业地产股份有限公司
董事会

二○二〇年一月九日

持股 5%以上的股东罗嘉俊先生保证向本公司提供的信息内容真实 、 准确 、完
整 ，没有虚假记载 、误导性陈述或重大遗漏 。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致 。
公司于 2020 年 1 月 3 日披露《关于持股 5%以上股东减持股份的预披露公

告》， 持有公司 5.90%股份的股东罗嘉俊先生计划自该公告披露之日起 15 个交易
日后的六个月内通过集中竞价或该公告披露之日起六个月内通过大宗交易的方式
合计减持公司股份不超过 9,404,671 股（占公司总股本比例不超过 3%）。

公司于近日收到股东罗嘉俊先生出具的《简式权益变动报告书》，获悉罗嘉俊
先生于 2020 年 1 月 7 日通过大宗交易方式减持公司无限售流通股 2,825,600 股，
占公司总股本的比例为 0.901%， 减持后罗嘉俊先生仍持有公司股份 15,674,400
股，占公司总股本的比例为 4.999%，持股比例低于公司总股本的 5%，不再是持有
公司 5%以上股份的股东。 具体情况如下：

一、本次权益变动的基本情况
1、股东减持股份的基本情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均 价
（元） 减持股数（股） 减 持 比 例

（%）

罗嘉俊 大宗交易 2020年 01月 07日 6.36 2,825,600 0.901

2、本次权益变动前后的持股情况

股东
名称

股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股) 占总股本比例(%) 股数(股) 占总股本比例(%)

罗嘉俊

合计持有股份 18,500,000 5.90 15,674,400 4.999

其中：无限售条件股
份 18,500,000 5.90 15,674,400 4.999

有限售条件股份 - - - -

若出现合计数与各分项数据之和尾数不符的，均为四舍五入原因所致。

二、其他相关事项说明

1、罗嘉俊先生本次减持行为符合《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、

《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》、《深圳证券交易所上市公司

股东、董监高减持股份的若干规定》及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监

事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律法规的规定。

2、罗嘉俊先生本次减持股份事项不存在违反有关承诺的情形，实际减持股份

数量未超过计划减持股份数量， 本次减持计划尚未实施完毕。 在减持计划实施期

间，公司将持续关注罗嘉俊先生减持计划实施的进展情况，并根据相关规定及时履

行信息披露义务。

3、罗嘉俊先生不属于公司控股股东、实际控制人，本次减持计划的实施不会导

致公司控制权发生变化，不会对公司治理结构、股权结构及持续性经营产生重大影

响。

4、罗嘉俊先生作为信息披露义务人已履行权益变动报告义务，具体内容详见

公司于同日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/new/index）披露的《简式权益变

动报告书》。

三、备查文件

1、罗嘉俊先生出具的《简式权益变动报告书》。

特此公告。

四川富临运业集团股份有限公司

董事会

二 O 二 0 年一月九日

证券代码：002357 证券简称：富临运业 公告编号：2020-002

四川富临运业集团股份有限公司
关于股东减持股份后持股比例低于 5%的

权益变动提示性公告

证券代码：000608 证券简称：阳光股份 公告编号：2020-L01

阳光新业地产股份有限公司
关于股东减持计划减持时间过半的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

福建榕基软件股份有限公司（以下简称“公司”）近日接到公司控股股东鲁峰先
生的告知函， 鲁峰先生将前期质押给浙商证券股份有限公司（以下简称“浙商证
券”）的部分公司股份办理了解除质押手续。 现将有关事项公告如下：

一、股东股份解除质押的基本情况

股东
名称

是否为控股股东
或第一大股东及
其一致行动人

本次解除质
押股份数量

（股）

占其所持
股份比例

占公司总
股本比例 起始日 解除日期 质权人

鲁峰 是 4,000,000 3.16% 0.64% 2019年 11
月 1日

2020年 1
月 8日 浙商证券

合计 — 4,000,000 3.16% 0.64% — — —

二、股东股份累计被质押情况
截至公告披露日，鲁峰先生所持公司股份质押情况如下：

股
东
名
称

持股数量 持股比
例

累计质押股
份数量

占其所
持股份
比例

占公司
总股本
比例

已质押股份
情况

未质押股份
情况

已质押股份
限售和冻结

数量

占已
质押
股份
比例

未质押股份
限售和冻结

数量

占未质
押股份
比例

鲁
峰 126,445,740 20.32% 73,000,000 57.73% 11.73% 73,000,000 100% 23,761,805 44.46%

合
计 126,445,740 20.32% 73,000,000 57.73% 11.73% 73,000,000 100% 23,761,805 44.46%

三、股东质押的股份是否会出现平仓的风险
控股股东鲁峰先生质押的股份目前不存在平仓风险， 也不会导致其实际控制

权发生变更； 若后续质押公司股份出现平仓风险， 其将积极采取措施应对上述风
险，并及时通知公司平仓风险或被强制过户风险等后续进展情况。 公司将持续关注
其股份质押、解除质押情况及质押风险情况，并严格按照相关法律、法规、规范性文
件的规定及时做好相关信息披露工作。 敬请投资者注意投资风险。

四、备查文件
1．中国证券登记结算有限责任公司股份冻结明细。

福建榕基软件股份有限公司董事会
2020 年 1 月 9 日

本公司董事会 、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误
导性陈述或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责
任 。

重要内容提示：
大股东及董监高持股的基本情况
截至本公告披露之日，贵州永吉印务股份有限公司（以下简称“公司”）法人股

东贵州圣泉实业发展有限公司（以下简称“圣泉实业”）持有公司股份 22,096,900
股，占公司总股本的 5.27%。

减持计划的实施结果情况
2020 年 1 月 9 日公司收到圣泉实业《减持实施结果告知函》，圣泉实业通过集

中竞价交易总共减持股份 3,500,000 股。
一、减持主体减持前基本情况

股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例 当前持股股份来源

贵州圣泉实业发展
有限公司

5%以上非第一
大股东 25,596,900 6.11% IPO前取得：25,596,900股

上述减持主体无一致行动人。
二、减持计划的实施结果
(一)大股东因以下事项披露减持计划实施结果：
减持计划实施完毕

股东名称 减持数
量（股）

减持
比例 减持期间 减持

方式

减持价
格区间
（元 /
股）

减持总金
额（元）

减持完
成情况

当前持
股数量
（股）

当前持
股比例

贵州圣泉实
业发展有限
公司

3,500,0
00 0.84%

2019/11/2
5～
2020/1/8

集中
竞价
交易

7.01－
7.7

25,033,337.
00 已完成 22,096,9

00 5.27%

(二)本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致√是□否
(三)减持时间区间届满，是否未实施减持□未实施√已实施
(四)实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例）□未达到 √已达到
(五)是否提前终止减持计划□是√否
特此公告。

贵州永吉印务股份有限公司董事会
2020/1/10

证券代码：603058 证券简称：永吉股份 公告编号：2020-001

贵州永吉印务股份有限公司
股东减持股份结果公告

证券代码：002474 证券简称：榕基软件 公告编号：2020-003

福建榕基软件股份有限公司
关于控股股东部分股份解除质押的公告

本公司及董事会全体人员保证公告内容真实 、准确和完整 ，并对公告中的虚假
记载 、误导性陈述或者重大遗漏承担责任 。

一、股票交易异常波动的情况介绍
金河生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）股票交易价格连续三个交易日

内（2020 年 1 月 7 日、2020 年 1 月 8 日、2020 年 1 月 9 日）日收盘价格涨幅偏离值
累计超过 20％，根据《深圳证券交易所交易规则》等有关规定，属于股票交易价格异
常波动的情形。

二、公司关注、核实情况
针对股票异常波动情况，经与公司控股股东、实际控制人、董事会和管理层核

实，现将情况说明如下：
1、公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。
2、公司未发现近期公共传媒报道了可能或已经对本公司股票交易价格产生较

大影响的未公开重大信息。
3、公司近期经营情况正常，内外部经营环境未发生重大变化。
4、除此之外，公司、控股股东和实际控制人不存在关于本公司的应披露而未披

露的其他重大事项，也不存在并购重组、业务重组、资产剥离等其他处于筹划阶段
的重大事项。

5、经核查，公司控股股东在股票异常波动期间不存在买卖公司股票的行为，实
际控制人王志军先生于 2020 年 1 月 8 日减持股份 57 万股， 内容详见公司于 2020

年 1 月 9 日披露的《关于公司实际控制人、董事、高级管理人员减持完成的公告》
（公告编号：2020-005）。该减持计划已进行预披露，内容详见公司于 2019 年 8 月 24
日披露的《关于公司实际控制人、董事、高级管理人员减持股份预披露的公告》（公
告编号：2019-046）。

三、是否存在应披露而未披露信息的说明
公司董事会确认，公司目前没有任何根据深交所《股票上市规则》等有关规定

应予以披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等；董事会也
未获悉公司有根据深交所《股票上市规则》等有关规定应予以披露而未披露的、对
本公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的信息； 公司前期披露的信息不
存在需要更正、补充之处。

四、风险提示
1、经自查，公司不存在违反信息公平披露的情形。
2、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》、《中国证券报》 和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）为公司指定的信息披露媒体，公司所有信息均以在上述媒体刊
登的公告为准。 请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。
金河生物科技股份有限公司

董 事 会
2020 年 1 月 9 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或者重大遗漏 。

特别提示 ：
本次订单的签署对公司 2019 年度业绩不会造成影响，敬请投资者注意风险。
一、合同签署概况
航锦科技股份有限公司（简称“公司”）的全资子公司长沙韶光半导体有限公司

（简称“长沙韶光”）自主研发的总线控制器于 2020 年 1 月 8 日收到来自中国 X 工
业 X 应用技术研究所的采购订单，订货情况如下：

产品名称 订单金额（元） 交付时间 签订时间

总线控制器 11,000,000 2020年第一季度 2020年 1月 8日

二、合同对方单位
根据《军工企业对外融资特殊财务信息披露管理暂行办法》的相关规定，对于

涉及国家秘密的财务信息，或者可能间接推断出国家秘密的财务信息，军工企业对
外披露前应当采用代称、打包或者汇总等方式进行脱密处理，公司未对合同对方某
研究所及合同主要内容作进一步介绍。

上述合同对方单位中国 X 工业 X 应用技术研究所是央企控股的国有独资企
业，信用状况良好、支付能力强，向长沙韶光支付款项的能力不存在重大不确定性，

与公司及长沙韶光均不存在关联关系。
三、 其他说明
1、上述订单预计将为长沙韶光 2020 年度带来营业收入 1,100 万元，占 2018 年

度长沙韶光经审计营业收入的 4.07%（最终影响以经审计的会计核算数据为准）。
订单金额不会影响长沙韶光的业务独立性， 长沙韶光也不会因履行上述合同而对
中国 X 工业 X 应用技术研究所形成依赖。

2、拟向中国 X 工业 X 应用技术研究所交付的总线控制器是长沙韶光的核心产
品之一，已于 2018 年度全面进入批量生产阶段。 这款产品主要应用于主战装备的
信息传输，为操作系统核心部件；该产品的特点是带宽足够、存储容量大、响应速度
快。

四、风险提示
本次订单的签署对公司 2019 年度业绩不会造成影响，敬请各位投资者注意投

资风险，理性投资。
五、备查文件
长沙韶光与中国 X 工业 X 应用技术研究所签署的《军用电子元器件配套产品

订货合同》。

航锦科技股份有限公司
董事会

二〇二〇年一月九日

证券代码：000818 证券简称：航锦科技 公告编号：2020-004

航锦科技股份有限公司
关于子公司签署重要合同的公告

证券代码：002688 证券简称：金河生物 公告编号：【2020-006】

金河生物科技股份有限公司
股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确和完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

根据中国证监会《关于加强上市证券公司监管的规定》（2010 年修订）， 现披露
公司 2019 年 12 月主要财务数据：

提请关注事项：
1、披露范围：第一创业证券股份有限公司母公司（以下简称“第一创业”）及境

内全资证券子公司第一创业证券承销保荐有限责任公司（以下简称“一创投行”）。
2、相关数据未经审计，且为非合并数据，最终数据以公司定期报告为准。

第一创业及一创投行 2019 年 12 月主要财务数据表
单位：人民币万元

公司名称
2019年 12月 2019年 1-12月 2019年 12月 31日

营业收入 净利润 营业收入 净利润 净资产

第一创业 27,251.37 5,842.82 170,455.42 38,575.47 885,681.56

一创投行 2,160.34 -2,329.52 23,593.36 3,214.99 45,487.58

特此公告
第一创业证券股份有限公司董事会

二〇二〇年一月十日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

一、股票交易异常波动的情况介绍
深圳市铂科新材料股份有限公司（以下简称“公司”）股票于 2020 年 1 月 6 日、

1 月 7 日、1 月 8 日连续三个交易日收盘价格涨幅偏离值累计超过 20%，根据《深圳
证券交易所交易规则》的相关规定，属于股票异常波动情况。

二、公司关注并核实情况的说明
针对公司股票异常波动，公司对有关事项进行了核查，有关情况说明如下：
（一）公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处；
（二）公司未发现近期公共传媒报道了可能或已经对本公司股票交易价格产生

较大影响的未公开重大信息；
（三）近期公司经营情况及内外部经营环境未发生重大变化；
（四）经核查，公司、控股股东和实际控制人不存在关于本公司的应披露而未披

露的重大事项，或处于筹划阶段的重大事项；
（五）经核查，公司控股股东、实际控制人在股票异动期间不存在买卖公司股票

的行为；
（六）经自查，公司不存在违反公平信息披露规定的其他情形。
三、是否存在应披露而未披露信息的说明

本公司董事会确认，本公司目前没有任何根据《深圳证券交易所创业板股票上
市规则》等有关规定应予以披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意
向、协议等；董事会也未获悉本公司有根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》
等有关规定应予以披露而未披露的、 对本公司股票及其衍生品种交易价格产生较
大影响的信息；公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

四、风险提示
本公司郑重提请投资者注意：投资者应充分了解股票市场风险及本公司《首次

公开发行股票并在创业板上市招股说明书》（以下简称“招股说明书”）中披露的风
险因素，审慎决策、理性投资。有关公司风险因素的全部内容详见公司于 2019 年 12
月 17 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《招股说明书》“第四节 风险因
素”。

公司指定信息披露媒体为《证券时报》《上海证券报》《中国证券报》《证券日报》
和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。 公司将严格按照有关法律法规的规定和
要求，及时做好信息披露工作，请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

深圳市铂科新材料股份有限公司董事会
2020 年 1 月 8 日

证券代码：300811 证券简称：铂科新材 公告编号：2020-002

深圳市铂科新材料股份有限公司
股票交易异常波动公告

证券代码：002797 证券简称：第一创业 公告编号：2020-003

第一创业证券股份有限公司
2019 年 12 月主要财务信息公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

浙富控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 11 月 8 日收到中国
证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《中国证监会行政许可项目
审查一次反馈意见通知书》[192600 号]（以下简称“《反馈意见》”）。

公司收到《反馈意见》后，立即会同相关中介机构就《反馈意见》中提出的有关
问题进行了认真的分析、 研究并及时逐项进行落实， 并对所涉及的事项进行了答
复，根据相关要求对《反馈意见》的回复进行公开披露，具体内容详见公司于 2020
年 1 月 6 日登载于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于回复<中国证监
会行政许可项目审查一次反馈意见通知书>的公告》（公告编号：2020-001） 及其他
相关公告。

现根据中国证监会的进一步审核意见， 公司与相关中介机构对反馈意见回复

内容进行了修订，具体内容详见公司同日刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.
cn）的《浙富控股集团股份有限公司关于<中国证监会行政许可项目审查一次反馈
意见通知书>[192600 号]的回复（修订稿）》及其他相关文件。

公司本次发行股份及支付现金购买资产暨关联交易之事项尚需获得中国证监
会核准，能否获得核准尚存在不确定性。 公司将根据中国证监会对该事项的审核进
展情况，及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙富控股集团股份有限公司
董事会

二〇二〇年一月九日

证券代码：002266 证券简称：浙富控股 公告编号：2020-003

浙富控股集团股份有限公司
关于《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见

通知书》之反馈意见回复（修订稿）的公告